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نكته بازی

بفرمایید بزنید توی سرمان!
عادت خاصی بین برخی بازیكنان این نسل از تیم ملی وجود دارد که 
واقعا عجیب است. اسمش را شاید بشود »روحیه طلبكاری« گذاشت. 
اینها اصلا عقبگرد ندارند و تحت هیچ شرایطی مقصر نیستند. مثلا 
شجاع خلیل زاده که با اخراج ناشیانه اش در نیمه دوم بازی با کره شمالی 
کار را برای ملی پوشان سخت کرد، بعد از بازی یک تصویر بدون شرح 
از پرش بلند و سرزنی اش در این بازی منتشر کرده تا مثلا نشان بدهد 
کارش خیلی درست اســت. انصافا اگر ما جای او بودیم، شاید بعد از 
اشــتباه به این بزرگی تا یک هفته دست به گوشی نمی زدیم، اما این 
نسل واقعا فرق دارند. محمدحسین کنعانی زادگان هم بلافاصله بعد از 
بازی تصویری از قطع توپش روی یكی از ضد حملات کره را استوری 
کرد تا یادمان باشد در زمانه چه بزرگانی نفس می کشیم. خدایا شكرت!

اول سر پا شو، بعد!
یكی از دغدغه های مدیران باشگاه پرسپولیس از ابتدای فصل، تمدید 
قرارداد با اوستون اورونوف بوده است. وینگر ازبكستانی، فصل گذشته 
عملكرد بسیار خوبی در پرسپولیس داشت و طبیعی است که هواداران 
برای تمدید قرارداد او، به باشگاه فشار بیاورند. رضا درویش و همكارانش 
هم تمرکزشان را روی همین مسئله گذاشته اند. با این حال اخبار جسته 
و گریخته ای که به گوش می رسد، حاکی از آن است که اورونوف هنوز 
جواب روشنی به باشــگاه نداده. چیز عجیبی هم نیست البته. کسی 
نمی تواند انتظار داشــته باشــد فورا دو طرف توافق کنند و کاغذها را 
امضا بزنند. امروز اما یک نكته مهم تر وجود دارد؛ اینكه اصلا ما در این 
فصل اورونوفی ندیده ایم که قرار باشد بماند یا برود! او یا مصدوم بوده، یا 
همچون یک شبح در زمین پرسه می زده است. اگر قرار باشد اورونوف 
بعد از این هم همین فرم را داشته باشد، بدون تعارف تمدید با این بازیكن 
آنقدرها هم برای باشگاه مفید نخواهد بود. شما اول سر پا شو، بعد ناز کن!

مهدی لیموچی که با مصدومیت محبی به اردو دعوت شده، چهره 
ویژه آخرین تمرین تیم ملی در تهران بود.

امیرحسین اعظمی |  بعد از قهرمانی پرسپولیس 
در فصل گذشته، رسانه ها از احتمال جدایی چند 
بازیكن این تیم خبر دادند که فرشاد فرجی هم یكی 
از آنها بود. فرجی درحالی که بازیكن آزاد به حساب 
می آمد، قــراردادش را تمدید کرد و حالا به یكی از 
مؤثرترین بازیكنان پرسپولیس تبدیل شده است. 
او زیرنظر گاریدو به بهترین فرم ممكن رســیده و 
امیدوار اســت این فصل یک بار دیگــر قهرمانی با 
پرسپولیس را تجربه و البته پیراهن تیم ملی را هم 
بر تن کند. فرجی درخصوص شرایط پرسپولیس به 

سؤالات همشهری پاسخ  داده است.

   در لیگ برتر با یک بازی کمتر از 
سپاهان در رده دوم قرار دارید. از نتایجی که 

در 9بازی گذشته رقم خورد راضی هستید؟
خدا را شــكر نتایج خوبی گرفته ایم و فقط یک باخت 
مقابل استقلال خوزستان داشــتیم که  ای کاش آن 
نتیجه هم به دست نمی آمد. تا اینجای فصل ما 20امتیاز 
گرفته ایم و میانگین بیش از 2امتیاز در هر بازی خوب 
است. مهم این است که روند فعلی را ادامه دهیم و در 
پایان فصل قهرمان شــویم. فعلا که همه  چیز خوب 
پیش رفته و امیدوارم در آینده هم نتایج خوبی بگیریم.

   پرسپولیس امسال قهرمان می شود؟

پیش بینی که خیلی سخت است و لیگ امسال هم 
واقعا پیچیدگی های خــودش را دارد. همه بازی ها 
سخت است و هر تیمی هم به اندازه خودش قوی 
است. مهم این اســت که روند فعلی را ادامه دهیم 
و در پایان فصل برای خوشــحال کردن هواداران، 

دوباره یک اتفاق بزرگ را رقم بزنیم.

   اصلی ترین رقیب پرســپولیس 
برای قهرمانی چه تیمی است؟

معلوم اســت چه تیم هایی دنبال قهرمانی هستند 
ولی ما به نتایج خودمــان توجه داریم. در این چند 
سال هم در مقاطعی از فصل با شرایط سختی مواجه 
شدیم ولی در نهایت روی بازی های خودمان تمرکز 
کردیم و به قهرمانی رســیدیم. پارسال هم تا چند 
هفته مانده به پایان لیگ در صدر قرار نداشتیم ولی 

می دانستیم چه هدفی را دنبال می کنیم.

   در بازی بــا الغرافه گل زدی و در 
بازی با گل گهر هم پــاس گل دادی. به نظر 
می رسد در بهترین شرایط ممکن قرار داری؟

خدا را شكر می کنم. قبلا هم در مصاحبه با شما گفته 
بودم که در همه بازی ها نهایت تلاشم را می کنم تا 
به تیم کمک کنم. امیدوارم روند خوبم در بازی های 

بعدی هم ادامه داشته باشد.

   در پست دفاع راست هم عملکرد 
خوبی داشتی. در این پست راحت هستی؟

قبل از آمدن به پرسپولیس در اکثر بازی ها به عنوان 
مدافع راست بازی می کردم. حتی در شهرخودرو و 
در بازی با پرسپولیس هم دفاع راست بودم و به این 
تیم گل زدم. وقتی به پرسپولیس آمدم، این تیم در 
دفاع وســط نیاز به بازیكن داشت و من هم در این 

پست بازی کردم.

   به نظر می رسد پرسپولیس با وجود 
تو در سمت راســت نگرانی خاصی نداشته 
باشــد، به خصوص اینکه ایوب العملود در 

بیشتر بازی ها مصدوم بوده.
مصدومیت که برای هیچ بازیكنی خوب نیســت 
و امیدوارم همــه بازیكنان ما در بهترین شــرایط 
باشند و به تیم کمک کنند. هدف همه ما کمک به 
پرسپولیس اســت. من هم در هر پستی بازی کنم 

باید بهترین عملكرد را داشته باشم.

   در آخرین لیست تیم ملی نامی 
از تو دیده نشد. توقع داشتی دعوت شوی؟

انتظار داشــتم دعوت شــوم ولی باید به عقاید و 
تصمیمــات کادر فنی تیم ملی احترام گذاشــت. 
من می جنگم تا به تیم ملی برســم و بدون شــک 

برای رسیدن به این هدف ناامید 
نمی شوم.

   در مورد لیگ 
صحبت  آسیا  نخبگان 
کن. چــرا در این جام 

نتایج خوبی نگرفتید؟
دوســت ندارم بهانه بیاورم 

ولی واقعا بدشــانس بودیم. 
همه می دانند که تیم های عربی 

چگونه هزینــه می کنند ولی ما 
مقابل آنها که بازیكنان خارجی با 

کیفیت و سرشناس دارند، عملكرد 
خوبی داشــتیم. متأســفانه در گل زدن 

بدشانس بودیم و اگر توپ هایمان وارد دروازه 
می شد، الان جایگاه خوبی در جدول داشتیم.

   احتمال اینکه پرســپولیس به 
مرحله حذفی صعود نکند زیاد است.

شرایط کمی سخت شــده ولی صعود می کنیم و 
بابت این موضوع اطمینان دارم. بازی مقابل الریان 
و شرطه بسیار مهم است و باید هر دو بازی را ببریم. 
بعد از آن هم باید بــا الهلال و النصر بازی کنیم که 

بازی های سختی هستند.

میمی جنگم جنگم
تــا  بـــهتــا  بـــه

تیم مــلی بــــرسمتیم مــلی بــــرسم

فرشاد فرجی 
پس از درخشش در 

هفته های اخیر انتظار داشته 
نظر قلعه نویی را جلب کند اما حالا 

 هم برای حضور در فهرست
 این مربی ناامید 

نشده است

گاریــدو 
جدی است ولی مهربان

 کارکردن با گاریدو  عالی است. گاریدو در بالاترین 

ســطح فوتبال اروپا مربیگری کرده و مربی باتجربه ای 

است. من هم ســعی می کنم نکات لازم را از این مربی یاد 

بگیرم، گاریدو اعتماد به نفس من را بــالا برد و امیدوارم 

جواب اعتماد او را بدهم. گاریدو در زمین تمرین یا مســابقه 

زیاد نمی خندد و همانطور که گفتید یک مربی جدی است ولی 

بسیار مهربان است و بیرون از زمین ارتباط بسیار خوبی با 

بازیکنان دارد. او انسان خونگرمی است و حتی با بازیکنان 

شوخی هم می کند ولی در زمین همه  چیز متفاوت 

است. برای گاریدو خیلی مهم است که بازیکن 

وظیفــه اش را در زمین به بهترین 
شکل انجام دهد.

   در جام حذفی هــم که با حریف 
آسانی روبه رو می شوید. در مورد این جام چه 

صحبتی داری؟
همه می داننــد جام حذفی چه شــرایطی دارد. ما 
پارسال در این جام حذف شدیم ولی امسال انگیزه 
زیادی برای جبران داریــم. در گام اول هم با مس 
سونگون باید بازی کنیم و نباید حریف را دست کم 

بگیریم. هدف ما در این جام قهرمانی است.


